

RECEBEMOS DE PAULISTAO COM DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA ME PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.013.727 SÉRIE 1 28/04/2025
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
ASSOCIACAO ESPECIAL DE AP A CRIANÇA E ADOLES CHAVE: 5025 0419 3146 9500 0104 5500 1000 0137 2719 0878 1650		

PAULISTAO COM DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA ME AV COSTA E SILVA Nº 700 VILA PROGRESSO CAMPO GRANDE MS CEP: 79080-010 TEL/FAX: (67) 3342 6501	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.013.727 SÉRIE 1 FOLHA 1 DE 2	5025 0419 3146 9500 0104 5500 1000 0137 2719 0878 1650 
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 150250017444048 28/04/2025 16:23:13
INSCRIÇÃO ESTADUAL 283932813	CNPJ 19314695000104

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ESPECIAL DE AP A CRIANÇA E ADOLES		CNPJ/CPF 03528011000137	DATA DA EMISSÃO 28/04/2025
ENDEREÇO RUA SIMPLICIO MASCARENHAS, 918	BAIRRO/DISTRITO GUANANDI	CEP 79086150	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 28/04/2025
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	UF MS	FONE/FAX	HORA DE ENTRADA E SAÍDA 15:38:05

FATURA / DUPLICATA 28/04/2025 R\$ 3.157,80	Associação Especial de Apoio à Criança e ao Adolescente
--	---

CÁLCULO DE IMPOSTO		Atesto que os serviços materiais	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 2.993,80	VALOR DO ICMS 508,96	NO PRESENTE DOCUMENTO FORAM realizados/ entregues	0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS Campos Grátis	0,00
DESCONTO 0,00	VALOR DO IPI 0,00	TOTAL DOS IMPOSTOS 519,84	VALOR TOTAL DA NOTA 3.157,80

TRANSPORTADORA / VOLUME TRANSPORTADO		Frete por conta do Coelho	
NOME/RAZÃO SOCIAL TC-25-S-SEMED-28/02/25	ENDEREÇO	CÓDIGO ANTT	PLACA
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	UF
PESO BRUTO 0,0000		PESO LÍQUIDO 0,0000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
00000000084 02	PRATO DE VIDRO MEL REF 1201100	70134900	000	5102	UN	10,000	10,000	100,00	100,00	17,00	0,00	17,00	0,00
022911	PANELA FUNDIDA 50 C/ TAMP. LEVE ING.	78151000	000	5102	UN	2,000	394,000	788,00	788,00	133,96	0,00	17,00	0,00
023395	JOGO DE ASSADEIRAS 1-2-3-4 ALTA POLIDA	78151000	000	5102	UN	2,000	49,000	98,00	98,00	16,66	0,00	17,00	0,00
024010	GARFO	95051000	000	5102	UN	10,000	8,500	85,00	85,00	14,45	0,00	17,00	0,00
20040631831 59	LAMPADA ECONOMICA 34W LIVSTAR	85392200	000	5102	UN	10,000	7,000	70,00	70,00	11,90	0,00	17,00	0,00
21034	FACA INOX CABO PLASTICO 8 TRAMONTINA ICMS COM SUBSTITUICAO TRIBUTARIA	82119100	060	5405	UN	10,000	8,900	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78910230970 08	GARRAFA TERMICA TERMOLAR 1.8L LUMINA	96170010	000	5102	UN	1,000	65,000	65,00	65,00	11,05	0,00	17,00	0,00
78911141124 05	BROCA PARA ACO 10.0 MM UNIDADE	82075011	000	5102	UN	1,000	31,500	31,50	31,50	5,36	0,00	17,00	0,00
78921830313 38	PARAFUSO CHIP4,0X30 JOMARCA C500	73181200	000	5102	UN	1,000	47,500	47,50	47,50	8,08	0,00	17,00	0,00
78924851011 59	CACAROLA FUNDIDA N50 ARAENSE	85167910	000	5102	UN	2,000	225,000	450,00	450,00	76,50	0,00	17,00	0,00
78960672001 62	PILHA ALC AA C/2 PANASONIC (CM96)	85061019	000	5102	UN	10,000	9,900	99,00	99,00	16,83	0,00	17,00	0,00
78969804131 37	10MIXER MANUAL 19,5CM	84798210	000	5102	UN	10,000	19,900	199,00	199,00	33,83	0,00	17,00	0,00
78980077502 94	JOGO COPO TROPICAL 310 ML C/ 06 PCS	70133700	000	5102	UN	10,000	22,500	225,00	225,00	38,25	0,00	17,00	0,00
78980170346 36	JOGO ECO EDUCACAO AMBIENTAL REF.3340 CARIMBRA	95030099	000	5102	UN	5,000	38,900	194,50	194,50	33,07	0,00	17,00	0,00
78980633674 16	FUTEBOL BOTA MINITOYS MARINHO	95030099	000	5102	UN	10,000	4,900	49,00	49,00	8,33	0,00	17,00	0,00
78983591710 68	JOGOS EDUCATIVOS SHOPKIDS EM CAIXA	95049090	000	5102	UN	2,000	40,600	81,20	81,20	13,80	0,00	17,00	0,00
78986906900 13	RALO CLICK 15 X 15 CM	73259910	000	5102	UN	3,000	69,600	208,80	208,80	35,50	0,00	17,00	0,00
78986906932 05	VALVULA TANQUE 1 1/4 INOX	84818011	000	5102	UN	1,000	40,900	40,90	40,90	6,95	0,00	17,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DO SERVIÇO 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,0000	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	--------------------------------	------------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CLIENTE: 9139(DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL) ICMS COM SUBSTITUICAO TRIBUTARIA. Trib aprox R\$: 253,73 Federal 266,11 Estadual Fonte E13pH1 IBPT	

RECEBEMOS DE PAULISTAO COM DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA ME PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.013.727 SÉRIE 1 28/04/2025
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ASSOCIACAO ESPECIAL DE AP A CRIANCA E ADOLES | CHAVE: 5025 0419 3146 9500 0104 5500 1000 0137 2719 0878 1650

PAULISTAO COM DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA ME AV COSTA E SILVA Nº 700 VILA PROGRESSO CAMPO GRANDE MS CEP: 79080-010 TEL/FAX: (67) 3342 6501	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.013.727 SÉRIE 1 FOLHA 2 DE 2	5025 0419 3146 9500 0104 5500 1000 0137 2719 0878 1650 
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 150250017444048 28/04/2025 16:23:13
INSCRIÇÃO ESTADUAL 283932813	CNPJ 19314695000104

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 03528011000137	DATA DA EMISSÃO 28/04/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ESPECIAL DE AP A CRIANCA E ADOLES		CEP 79086150	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 28/04/2025
ENDEREÇO RUA SIMPLICIO MASCARENHAS, 918	BAIRRO/DISTRITO GUANANDI	UF MS	HORA DE ENTRADA E SAÍDA 15:38:05
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7899206127467	CHAVE FENDA CB TRANSP PTA MAG	82054000	000	5102	UN	1,000	11,900	11,90	11,90	2,02	0,00	17,00	0,00
7899711505064	EXTENSAO BIPOLAR SLIM PRETA 10 MTS ICMS COM SUBSTITUICAO TRIBUTARIA.	85444200	060	5405	UN	3,000	25,000	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899928048866	T.COZ. GIR. PAR. ACACIA DN15/DN20 NBR-15748/09 AGUA Q/F ENT.HORIZONTAL	84818011	000	5102	UN	1,000	149,500	149,50	149,50	25,42	0,00	17,00	0,00

Associação Especial de Apoio
a Criança e ao Adolescente

Atesto que os serviços materiais
no presente documento foram
realizados/ entregues.

Campos Grande, MS 28/4/25

Viviane Fernandes Coelho
Viviane Fernandes Coelho
Presidente/CEACA

Francisco de S. Filho
Francisco de S. Filho
Assistente Financeiro/CEACA

TC-25-S-SEMED-28/02/25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 CLIENTE: 9139(DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL) ICMS
 COM
 SUBSTITUICAO TRIBUTARIA.
 Trib aprox R\$: 253,73 Federal 266,11 Estadual Fonte E13pH1 IBPT

RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.35.36
6993006993 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO A C A A CEACA
AGENCIA: 6993-0 CONTA: 52.902-8

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250509203237851055398
CNPJ DO PAGADOR: 3.528.011/0001-37
VALOR: R\$3.157,80
TARIFA: R\$0,00
DATA: 09/05/2025 - 17:34:15

PAGO PARA: Paulista Comercio de Utilidades Dom
CNPJ: 19.314.695/0001-04
CHAVE PIX: 19314695000104
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4211 - CONTA: 000000000000423602
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 09/05/2025 - 17:34:15

=====

DOCUMENTO: 050906
AUTENTICACAO SISBB: 5.EDB.D01.B24.3D4.F49

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.